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26.5. 
Päike, lilled, heinamaa… - Arno sõnad 
”Kevades”. Aga on ju see kõik nii ilus, mis 
praegu õues! 

Ma pole ammu Sinuga kirja teel 
kohtunud, tere siis! 

Lugesin täna hommikul Urho Muroma 
raamatust ridu, mis kõnelevad täpselt 
meie ajast. Ometi on raamat avaldatud 
1939. aastal. 

”Elame haruldaselt rahutul ajal. 
Rahvaste meri on tormine. Riikide vahelisi 
suhteid iseloomustab rahutus. Sageli 
tundub, nagu elaksime vulkaani jalamil, 
mis iga hetk võib raevukalt purskama 
hakata.” Kui mõelda sündmustele Liibüas, 
Egiptuses, Jaapanis, Pakistanis, Islandi 
vulkaanile…  Maailma ajaloos polevatki 
kuigi palju sõjavabu päevi. Piibelgi räägib 
lõpuaegadel toimuvatest rahutustest, 
sõdadest ja looduskatastroofidest. Ja selle 
kõige keskel on Jumal, kes tahab meile 
anda rahu ja hingamist, võtta meie 
koormad. Olgu Tema rahu Sinugi üle! 

 
Jaanuaris sai meil täis 2 aastat Tartus 

elada. Misjonäril kuluvatki keskmiselt 2 
aastat pärast misjonipõllult naasmist 
kodumaale sisseelamiseks. Nüüd tunnen 
tõesti, et olen sisse elanud. Saan enamasti 
aru, millistest inimestest ja sündmustest 
räägitakse jne. Ometi on mind ikka end 
kummaliselt tundma pannud küsimus 
Kuidas siis on jälle tagasi olla? Olen küll 
Eesti patrioot, aga tegelikult ma ju päriselt 
tagasi ei olegi. Meie praegune tööperiood 
lõpeb aasta pärast. Sellele järgneb 
vaheaasta Soomes ning mis edasi saab, 
seda me veel ei tea. Olen nüüdki ju 
endiselt Soome Rahvmisjoni töötegija nagu 
Omskis olles, tööülesandedki on osaliselt 
samad. Ainult et tööpõld Siberis on 
vahetunud Eesti omaga. ”Prohvetina” omal 
maal olemine on mingis mõttes vaat’ et 
raskemgi. Seepärast olengi tänulik Sulle, 
kes jätkuvalt meie pere ja töö eest 

palvetad, kõigile tugikogudustele! Suurem 
osa selle kirja saajatest on meile kaasa 
elanud sellest peale, kui 1999. aastal 
Mordvasse läksin – septembris täitub 
sellest juba 12 aastat!! Tänu Sulle toetuse 
eest (eestpalved, annetused Misjoni-
keskusele, meelespidamine, kohtumised), 
mida vajame jätkuvalt. 

 
Uudiseid Siberist 
Meie kolleeg Kai Lappalainen teeb ka 

Eestis näidatavale kristlikule telekanalile 
TV7 saateid nimega „Vremja tserkvi“. 
Saatele subtiitrite tarvis tõlkeid tehes 
olen saanud end ka Siberi kirikueluga 
kursis hoida. Näiteks kuulsin, et Omski 
Katariina kirikus, mis endiselt 
siseministeeriumi muuseumina töötab, 
peeti veebruaris esimene jumala-
teenistus. Saksa kogudus on kirjutanud 
toetusavalduse, millega „meie“ (Ingeri 
Kiriku) kogudus vist juba neljandat 
korda Katariina kiriku tagasisaamist 
taotleb.  

Krasnojarski krais olevas Ülem-
Bulankas aga on plaan vana puukirik 
maha võtta (suviti on seal loomi hoitud), 
palgid rajoonikeskusesse Karatusi viia 
ning seal kirik taastada. Kogudus on 
juba saanud suure krundi keskusest. 

Millised Jumala imed! Palvetagem 
nende olukordade eest. 

 
Venekeelne töö 
Jaanuari alguses sündis meie 

venekeelses töös uus numbriline rekord. 
Korraldasime venekeelse kontserdi, 
kuhu tuli 56 kuulajat! Kontserdile 
järgnenud venekeelsed teenistused on 
olnud tunduvalt väikesearvulisemad. 
Veebruaris-märtsis pidasime maha 
kakskeelse Credo kursuse. Tänu 
Jumalale selle kordamineku eest! 

Veebruaris kutsus kantsler Urmas 
Viilma kokku kõik venekeelse töö tegijaid 
ning sellest alates võib öelda, et 
venekeelne töö on EELKs ametlik 



töövorm. Kokkusaamine oli meile 
isiklikult suureks kinnituseks. Seda tööd 
tehes pole Jumal seni lasknud meil näha 
töös suurt edasiminekut. Pigem on nii, et 
suurematele kordaminekutele ning 
rekorditele järgneb suur madalseis. 
Püüame siiski ustavalt teha tööd, milleks 
meid Tartusse kutsuti, lootes ka Sinu 
eespalvetele. 

 
Lapsed 

... aga muudkui kasvavad ja kasvavad. 
Hanna sai jaanuaris kuueseks ning 
Miriam mais 5. 

Hannal on ees veel viimased eelkooli-
tunnid ja siis pärast suvevaheaega ootab 
15.8. ees Tartu Soome kool. Käisime 
kolme päeva eest koolis viimasel 
arenguvestlusel ja õpetajad kinnitasid 
ühest suust Hanna kooliküpsust. Ning 
järgmisel päeval tuli tal ära esimene 
hammas – olevat ka kooliküpsuse märk. 

  
Mimmu tegi ka ajalugu. Olime nimelt 

olnud täiesti kindlad, et ega ta enne 
kooli minekut lugemist ära ei õpi, sest 
tema huvid on olnud teised. AGA: 
Mimmu oli talve jooksul tähed kuidagi 
märkamatult selgeks saanud ja umbes 
kuu aega tagasi hakkaski lugema!!! 
Nüüd veerib valimatult kõike silte ja 
kirjutisi, kulm kipras. 

 
Kui nohu-köha kõrvale jätta, on 

tüdrukud sellel talvel tunduvalt 
tervemad olnud. Mures aga oleme olnud 
Miriami pärast, kes hooti ennast ikka 
jubedalt kraabib. Mai algul käisime 
temaga allergoloogil ning tulemus on 
ühtemoodi muidugi rõõmustav – mingit 
allergiat siiski ei avastatud. Kuid teisalt – 
ilmselt on ta allergiline teatud E-ainetele, 
millest hoidumine pole tänapäeval alati 
just kerge. 
 

Lõpetuseks 
Vahete-vahel  löövad ajakirjanduses 

lõkkele vaidlused usuõpetuse ja kristluse 
üle. Ikka on kellegi arvates kirik ainult 
silmakirjalikkust täis, loetakse üles 
kristlaste eksimusi ning unustatakse 
armastav ja armuline Jumal.  

Hiljuti „komistasin“ paarile heale 
ütlusele. Keegi A. H. Adams on öelnud, 
et ära jää kirikust eemale seepärast, et 
seal on nii palju silmakirjalikke – alati on 
ruumi veel ühe jaoks. Ning Aldous Huxley 
on öelnud, et arstiteadus on arenenud nii 
tohutult, et terveid inimesi enam 
õigupoolest polegi.  

Iseenese vigu on ikka raskem 
märgata kui teiste omi. Kes ikka nii väga 
tunnistab, et ka ise milleski silmakirjalik 
on. Ometi on ka selle „haiguse“ tarvis 
Jeesus tulnud, rääkimata meie muudest 
eksimustest. Jeesus suri ja tõusis üles, 
et meiegi võiksime elada. Halleluuja! 

 
Õnnistatud suve soovides 

Liliann 
 
PS! 20.-27.8. toimub jälle Nelja Tuule 

ristirännak, kuhu oled oodatud.  
Täpsem info EELK Misjonikeskusest!! 

 
Eespalveteemad: 
- Hannu tervis – sarkodoioosi ravi kestab 
endiselt 
- Hannu teoloogiaõpingud 
- Hanna kooliminek 
- Omski kogudus, Katariina ja Ülem-
Bulanka kirikud 
- venekeelne töö EELK-s 
- Nelja Tuule ristirännak Läänemaal 
- eesti misjonärid maailmas 
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